证券代码：002488        证券简称：金固股份       编号：2017—014

浙江金固股份有限公司

关于非公开发行股票发行对象认购资金来源补充的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江金固股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 24 日在巨潮资

讯网刊登了公司了《金固股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》等相

关公告。经事后审核，根据深圳证券交易所“第 19号 上市公司新增股份变动报

告及上市公告书格式（2017 年 3 月修订）”，现对本次非公开发行最终确定的 8

名发行对象的认购资金来源做如下补充公告：

认购对象 认购产品
认购资金

来源
委托人 出资比例 认购金额（元）

上海财通资产

管理有限公司

财通资产-金固

股份高管定增特

定多个客户专项

资产管理计划

资产管理

计划

孙锋峰 77.00% 230,999,995.84

倪永华 13.00% 38,999,999.30

孙华群 5.00% 14,999,999.73

金佳彦 2.00% 5,999,999.89

孙群慧 3.00% 8,999,999.84

深圳安鹏汽车

后市场产业基

金（有限合伙）

-
私募投资

基金

北京汽车集团产业投

资有限公司
100.00% 299,999,994.60

天弘基金管理

有限公司

天弘天信千合定

增 1 号资产管理

计划

资产管理

计划

天津信托-弘盈 3号集

合资金信托计划
100.00% 499,999,985.49

华鑫证券有限

责任公司

云信鑫浦 1 号定

向资产管理计划

资产管理

计划

云信智兴 2017-332号

单一资金信托
100.00% 269,999,995.14

华安未来资产

管理（上海）有

限公司

华安资产-智盈 9

号资产管理计划

资产管理

计划
杭州旭神投资管理合

伙企业（有限合伙）
100.00% 524,999,990.55

金元顺安基金

管理有限公司

金元顺安韶夏 12

号资产管理计划

资产管理

计划

杭州乾瞳投资管理合

伙企业（有限合伙）
100.00% 262,499,987.01

杭州东方嘉富

资产管理有限

公司

东方嘉富-兴瑞 1

号专项私募基金

私募投资

基金

浙江东方集团股份有

限公司
86.18% 267,156,080.37

陈杰明 1.60% 4,947,334.82

孙迎春 1.05% 3,265,240.98

曹徐良 0.96% 2,968,400.89

李懿晢 0.75% 2,325,247.37

吴涛 0.64% 1,978,933.93

陈文胜 0.64% 1,978,933.93

卢风华 0.64% 1,978,933.93

许家叶 0.51% 1,583,147.14

丁日法   0.48% 1,484,200.45

柳红等 20 人 6.56% 20,333,546.12

九泰基金管理

有限公司

九泰久利灵活配

置混合型证券投

资基金

公募基金 公募基金 100.00% 232,500,037.14

注：合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，该差异是由四舍五入造成的。

经上市公司自查，除孙锋峰先生、倪永华先生、孙华群女士和金佳彦先生通

过财通资产-金固股份高管定增特定多个客户专项资产管理计划外，其他最终获

配投资者与发行人的实际控制人、控股股东或实际控制人控制的关联人、董事、

监事、高级管理人员、保荐机构不存在关联关系，未通过直接或间接方式参与本

次发行认购，亦未以直接或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补

偿。保荐机构意见详见《金固股份非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书》

之“四、本次发行对象概况，（三）本次发行对象与公司的关联关系”。

特此公告。

浙江金固股份有限公司

   2017年 4月 23日